АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.08.2014г.     № 530

	О внесение изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской
области № 452 от 14.07.2014 г. «О создании пункта временного размещения (длительного проживания) граждан Украины, прибывших на территорию Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

В связи с допущенной технической ошибкой
п о с т а н о в л я ю:

1.
Изложить пункт 2 постановления «О создании пункта временного
размещения (длительного проживания) граждан Украины, прибывших на
территорию    Кумылженского    муниципального    района    Волгоградской области» в следующей редакции:
«2. Определить пункт временного размещения (длительного проживания) граждан Украины, прибывших на территорию Кумылженского муниципального района Волгоградской области, на базе МКУ «ХЭС» в здании, расположенном по адресу: Волгоградская область, Кумылженский район, станица Кумылженская, ул. 50 лет СССР, дом № 1.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

И. о. начальника

правового отдела

Е.А.Мишура